各 位

 当社グループは、本日付で下記の通り人事異動を実施いたしますので、

1. 株式会社フレンテ人事
新 役 職 名

執行役員 経営支援本部 副本部長
経営戦略部長 兼 経理部長

監査等委員会事務局長

2. 株式会社湖池屋人事
新 役 職 名

執行役員 営業本部 副本部長

執行役員 営業本部 副本部長

営業本部 統括（広域・東日本）

  ※株式会社湖池屋は当社の100

上場会社名

代表者       代表 取締役社

（コード番号  2226）

問合せ責任者  執行役員経営支援本部副本部

（ＴＥＬ     03-3979-2116

人事異動に関するお知らせ

本日付で下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

氏 名 旧 役

副本部長 兼
 藤井

ふ じ い

 裕
ひろ

典
のり

経営支援本部 副本部長

経営戦略部長

石井
い し い

 雅美
ま さ み

 経営支援本部 経理部長

氏 名 旧 役

 小泉
こいずみ

 純
じゅん

 営業本部 副本部長

 兼

統括（広域・東日本）
濱田
は ま だ

 豊
とよ

志
し

営業本部 副本部長

営業本部 統括（広域・東日本）

100％子会社であります。

平成28年１月４日

取締役社長 小池  孝

執行役員経営支援本部副本部長  藤井 裕典

2116）

お知らせいたします。

役 職 名

副本部長 兼

経理部長

役 職 名

 兼

統括（広域・東日本）

以  上